
北海道学生スキー選手権大会結果報告  
 

拝啓  
 
 厳寒の候、 OB、 OG の先生方におかれましては、いかがお過ごしで

しょうか。このたびは多くの先生方より冬季活動資金の援助を頂きま

して、真にありがとうございました。そのご厚意によって道インカレ

に出場致しましたことを、ここに厚く御礼申し上げます。  
 さて、先日名寄において行われました北海道学生スキー選手権大会

(道インカレ )の結果をお知らせ致します。今大会において北大は男子１

部総合２位、女子総合１位という結果となりました。優勝を逃し残念

な結果ではありましたが、アルペンでは宮崎 (M2)が GS、SG での優勝

を果たし、クロカンでは東医体でのライバル旭医を総じて抑えるなど、

東医体へ向けて弾みのつく大会となりました。アルペン、クロカン共

に、今まで以上の練習に加え、コーチを迎えたことによる技術面の向

上が、良い結果をもたらしていると思います。  
 東医体まで残りわずかとなりましたが、今まで以上に気を引き締め、

練習に取り組む所存です。ご多忙のこととは存じますが、今後ともご

指導、ご叱責のほど、よろしくお願い致します。  
 
                          敬具  
 

北大医学部スキー部主将 齊藤 良玄  
 

  


